EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA,
 e-mail: clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (098) 9159-4380.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

de Agente Comunitário de Saúde no município de Arame – Maranhão,

no uso de suas atribuições, em respeito ao Edital nº 001/2019 –

Abertura de Inscrição e Vagas – Arame, vem comunicar o que se segue:

Em razão da necessidade de averiguações de fatos

ocorridos no Certame em questão, esta Comissão decidiu pelo

adiamento da publicação do Resultado Final, prevista para hoje, dia 07

de outubro de 2019.

Sendo assim, o Resultado Final somente será divulgado

após a resolução da situação.

São Luís – MA, 07 de outubro de 2019.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

COMUNICADO

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com